
 

PAGINA 1 
 
 

ANO IVº - Nº 122–SUPL.-I-SÃO MATEUS DO MARANHÃO, QUARTA-FEIRA 02 DE MAIO DE 2018 

      
      
      
      
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
       

   
 

 

PREFEITURA MUNCIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20180144 ORIGEM: PREGÃO Nº 
SRP-008/2018 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SÃO MATEUS DO MARANHÃO CONTRATADA(O): ENGENEW 

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA OBJETO: Prestação 
de Serviços de locação de Máquinas Pesadas em Regime de Horas, sem 

Operador, sem Combustível para atender as necessidades da Secretaria 

Municipal de Infraestrutura do Município de São Mateus do Maranhão – 
MA VALOR TOTAL: R$ 455.180,00 (quatrocentos e cinquenta e cinco 

mil, cento e oitenta reais) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 

2018 Atividade 0207.041220002.2.130 Manutenção ,Funcionamento da 
Secretaria de Infraestrutura, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros 

serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.21, no valor de R$ 

455.180,00 VIGÊNCIA: 25 de Abril de 2018 a 31 de Dezembro de 2018 
DATA DA ASSINATURA: 25 de Abril de 2018 

 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA 

PODER EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL 

Diário Oficial do Município  

Poder Executivo 

Praça Matriz, 42 - Centro 

São Mateus do Maranhão—MA 
  

Hamilton Nogueira Aragão 
Prefeito Municipal 

  

Aldelucia Miranda Aragão 
Secretaria de Administração 

  

Site:  www.saomateus.ma.gov.br  

  

ESTADO DO MARANHÃO 


